
UHWAŁA nr XXXVII/216/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 30 października 2013 roku 

w  sprawie  zwrotu  na  rzecz  Skarbu  Państwa  –  Agencji  Nieruchomości  Rolnej  działki  nr  148 
położonej w obrębie 1  Lubomierza

                                    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ oraz art.24 ust. 
5aa  pkt.3  ustawy z  dnia  19  października  1991  roku  o  gospodarce   nieruchomościami  rolnymi 
Skarbu Państwa (t.j. z 2012 roku, poz. 1187, z 2013 roku, poz. 155 ze zm.) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz  uchwala,  co następuje:

§1. Następuje zwrot do Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnej działki nr 148 o powierzchni 3.0733 
ha położonej w obrębie 1 Lubomierza stanowiącej własność Gminy Lubomierz, będącej wcześniej 
przedmiotem nieodpłatnego przekazania z zasobów Agencji do zasobów Gminy. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy i Miasta Lubomierz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubomierz. 


